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Mec-com Rör & Tryckkärl AB och Nya Klippans Isoleringskompani AB blir 

Meccom Rör & Isolering AB 

 

Meccom Rör & Isolering AB 

Meccom Group bolagen Nya Klippans Isoleringskompani AB samt Meccom Industripartner 

AB:s avdelning Rör flyttas per den 1/11 2023 in i Mec-com Rör & Tryckkärl AB. Bolaget döps 

samtidigt om till Meccom Rör & Isolering AB.  

Bolaget kommer bestå av 45 medarbetare och kommer tillsammans omsätta ca 60 MSEK 

under 2023. Till bolaget har Kristian Nilsson rekryterats som VD. Kristian har en lång 

erfarenhet inom branschen och kommer ansluta till bolaget i början av december.  

 

Meccom Rör & Isolering AB kommer framöver att erbjuda samma tjänster som de befintliga 

bolagen gör idag: 

- Konstruktion & Beräkning - Rörsvetsning & Montering 

- Teknisk isolering  - Tunnplåtsbeklädnad  

- Madrassisolering  - Tillverkning av ventilationskanaler  

 

Koncern VD Niklas Brandmyr; 

Genom sammanslagningen skapas ett bolag i koncernen som fullt ut är specialiserad på rör 

och isolering. Bolaget kommer med sin storlek bli en av de ledande aktörerna inom området 

och kommer att fortsätta bedriva så väl små som stora projekt.  

Med ny ledning och tillsammans med kunnig och kompetent personal kommer bolaget 

fortsätta att vidareutvecklas och hela tiden arbeta med att förbättra kunderbjudandet.  

Intresserad av att veta mer, kontakta: 

Niklas Brandmyr 

Koncern VD 

Tele: 0706-49 80 87 

niklas.brandmyr@meccom.se  
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Meccom Group AB 

Meccom Group är en privatägd koncern med säte i Klippan. 
Koncernen består av Meccom Industripartner AB, Meccom Rör & Isolering AB, Inwatech AB, 
Steam Power Sales and Rental AB, VisoPro AB samt Klippan Rental AB.  
Företagen är verksamma inom industri, uthyrning, värme, kyla, luft och vatten. 
 
Bolagen skapar kundvärde genom att kombinera det lilla företagets flexibilitet, med det 
stora företagets kvalitetssystem och rutiner. Dessutom drar våra kunder nytta av att det 
finns ett antal unika synergier mellan bolagen som säkerställer lyckade projekt. Genom 
attraktiva och hållbara tjänster & produkter är Meccom Group den självklara 
samarbetspartnern. Läs mer om oss på meccomgroup.se  
 

https://meccomgroup.se/

